5º Termo Aditivo, assinado em 28 de fevereiro de 2025. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Vanderlei Antônio Cândido – CPF n° 067.639.508-29. 

Vigência: de 01/03/2024 até 01/03/2026 

Despesa Orçamentária: 201 

Valor mensal reajustado: R$ 1.779,28 (mil setecentos e setenta e nove reais e vinte e oito 
centavos). 
Valor total reajustado: R$ 21.351,36 (vinte e um mil e trezentos e cinquenta e um reais e 
trinta e seis centavos). 

Onde se lê: 

(...) 

CLÁUSULA QUINTA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

5.1.  O presente aditivo fica fazendo parte integrante e indissociável do Contrato 
Originário nº 092/2016, firmado entre ambos em de 08 de setembro de 2016, tendo seus